Российская Федерация

Республика Алтай

Усть-Канский район

Сельский Совет депутатов

Усть-Мутинского сельского поселения
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагындагы

Моты-Оозындагы  jурт jеезенин

депутаттарынын jурт Соведи

РЕШЕНИЕ

первой сессии пятого созыва

21.09.2020 г.                                       № 1-1                                             с.Усть-Мута

Об  утверждении итогов выборов

депутатов сельского Совета депутатов

Усть-Мутинского сельского поселения.

       В  соответствии  с частью 11 статьи 6 Закона Республики Алтай от 19.02.2013 г. № 3-РЗ «Об избирательных комиссиях в Республике Алтай», статьями 63 и 83 Закона Республики Алтай  от 05.05.2011 г. № 14 – РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай» депутаты сельского Совета депутатов Усть-Мутинского сельского поселения решил:

1. Утвердить депутатов сельского Совета депутатов Усть-Мутинского сельского поселения, избранных по многомандатным и одномандатному избирательным округам в количестве 7 человек (Приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает  со дня его обнародования.

             Председатель                               Алексеев Э.М.

                   Секретарь                               Артушева С.И.

Приложение № 1

к решению сессии сельского Совета депутатов

Усть-Мутинского сельского поселения

от 21.09.2020 г. № 1-1

Многомандатный избирательный округ № 1

1. Алексеев Эркемен Маевич

2. Арбаева Наталья Владимировна

3. Кукпенекова Каринэ Анатольевна

4. Кыдатова Елена Григорьевна

Многомандатный избирательный округ № 2

1. Модорова Марина Юрьевна

2. Тоедов Валерий Андреевич

Одномандатный избирательный округ № 3

    1. Артушев Сунер Айварович